ANDREW MILLER ARAÚJO MACIEL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
FACULDADE DE DIREITO DE ALAGOAS

NÚCLEO DE PESQUISA

Portaria nº 76/2022NPE de 14 de junho de 2022

O Coordenador do Núcleo de Pesquisa (NPE), da Faculdade de Direito de Alagoas (FDA), da Universidade

Federal de Alagoas (UFAL), no uso de suas atribuições, resolve designar a seguinte Banca Examinadora

de Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) apresentada pelo (a) aluno (a):

Intitulada

“ENCARCERAMENTO EM MASSA: Os impactos dos 15 anos de vigência da atual legislação
antidrogas (Lei no 11.343/2006) no sistema punitivo Brasileiro .”

A ser realizada no dia 23 de Junho de 2022 às 19:00hs Em
ambiente
virtual.

  Link da apresentação:
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19:clf3H1mWZ0ovcTRRV5L0_wAtT6Yt7_q0Tl0eA
ePtzds1@thread.tacv2/1655813809469?context=%7B%22Tid%22:%229da8f319-abf6-
4229-8ba2-f7692609a75d%22,%22Oid%22:%22f28acd0f-4952-46d1-bfc2-
43a6ed8924a8%22%7D

BANCA EXAMINADORA

Presidente Professor Dr. Maurício Barros Pitta

Membro Professor MS Raimundo Antônio Palmeira de Araújo

Suplente Mestranda Graciella Cajé Dantas

Dê-se Ciência, divulgue-se e cumpra-se.

                           Prof. Dr. Hugo Leonardo Rodrigues dos Santos
                        SIAPE 2279377

                        Coordenador do NPE/FDA/UFAL

Faculdade de Direito de Alagoas – FDA/UFAL
Campus A.C. Simões, BR 104 - Norte, Km 97 - Tabuleiro do

Martins CEP: 57072-970 - Maceió / AL.

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19:clf3H1mWZ0ovcTRRV5L0_wAtT6Yt7_q0Tl0eAePtzds1@thread.tacv2/1655813809469?context=%7B%22Tid%22:%229da8f319-abf6-4229-8ba2-f7692609a75d%22,%22Oid%22:%22f28acd0f-4952-46d1-bfc2-43a6ed8924a8%22%7D
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19:clf3H1mWZ0ovcTRRV5L0_wAtT6Yt7_q0Tl0eAePtzds1@thread.tacv2/1655813809469?context=%7B%22Tid%22:%229da8f319-abf6-4229-8ba2-f7692609a75d%22,%22Oid%22:%22f28acd0f-4952-46d1-bfc2-43a6ed8924a8%22%7D
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19:clf3H1mWZ0ovcTRRV5L0_wAtT6Yt7_q0Tl0eAePtzds1@thread.tacv2/1655813809469?context=%7B%22Tid%22:%229da8f319-abf6-4229-8ba2-f7692609a75d%22,%22Oid%22:%22f28acd0f-4952-46d1-bfc2-43a6ed8924a8%22%7D